
平成２７年６月１７日 

 

 中学校校長様 

 

京都外大西高等学校 

校長 北 村  聡 

                       テニス部顧問 

立 村 克 己 

 

 

 

テニス部体験練習会のご案内 

 

 

 

梅雨の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げま

す。日頃は、本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝申

し上げます。 

さて、本校テニス部の活動を中学校の生徒様にも知って頂きたく体験練習会

を実施致したく存じます。 

参加をご希望される生徒様がおられましたら、お手数ですが別紙の申込書に

必要事項をご記入いただき、各回締切の３日前までにＦＡＸでお申し込み頂き

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、お申し込みの際は、必ず所属中学校から申し込み頂きますよう重ねて

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

以  上 



京都外大西高等学校テニス部体験練習会申込書 

 

１．日 時  第１回  ６月２８日（日）  

            （女子）９：００～１３：００頃まで 

                        （男子）１４：００～１８：００頃まで 

 

       第２回  ７月５日（日） 

            （女子）９：００～１３：００頃まで 

                        （男子）１４：００～１８：００頃まで 

 

２．場 所  京都外大西高等学校・三条クラブハウス内 テニスコート（オムニ） 

京都市中京区西ノ京樋ノ口町１０７ TEL 075-801-7480 

     ＊ 本校と別の場所にありますのでご注意下さい。 

 

３．持ち物  テニスのできる服装・テニスシューズ・ラケット・スポーツドリンク等 

 

４．対象生徒 中学３年生（２年生については要相談） 

 

５．申込先（FAX) 京都外大西高校 テニス部顧問 立村克己 宛 FAX 075-322-7733 

 

６．問い合わせ（TEL) テニス部顧問 立村克己 宛 TEL 075-321-0712   

         ＊ お問い合わせ等もテニス部顧問・立村が承ります。 

                                         

【中学校名】                 中学校  

【貴校 TEL 番号・FAX 番号】 

【TEL】    －    －         【FAX】    －    －      

 

【ご担当の先生名】              先生 【役職】           

【生徒様氏名】（ふりがな） 

姓           名                

性別  男  女   （どちらかに ○ を付けて下さい） 

【参加希望日】 

 ① ６月２８日（日） ② ７月５日（日） （どちらかに ○ を付けて下さい） 

  

 本校に FAX が届きましたら、ご担当の先生宛に日時・場所【地図】・持ち物・雨天の場

合の練習の有無の確認連絡先・持ち物等を掲載しました要項を再度 FAX させていただきま

す。その際はお手数ですが該当生徒様に手渡して頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 


